[image: image1.jpg]

ГЛАВА  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.11.2016 г.                                                                                                               № 391 р
Об утверждении плана проведения
 проверок при осуществлении ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права в подведомственных

учреждениях и предприятиях муниципального

образования «Ржевский район» Тверской области

на 2017 год
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Тверской области от 05 июля 2012 года № 55-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

1. Утвердить план проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях и предприятиях муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на 2017 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Ржевского района Петрушихина М.П.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Администрации Ржевского района.

Глава Ржевского района                                                 В.М.Румянцев
Исп. Русакова О.В.
	Приложение

к распоряжению Главы

Ржевского района

от 21.11.2016 г. № 391р.

План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях и предприятиях муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на 2017 год

	  №

п/п
	Основание проведения

проверки
	Наименование подведомственного учреждения, предприятия
	Место

нахождение
	ОГРН,

 ИНН
	Цель проверки
	Дата начала проведения проверки
	Рабочих дней
	Форма проверки
	Лица, уполномоченные на проведение мероприятий по контролю
	Лицо  ответственное

  за проведение мероприятий

по контролю

	1
	Конституция Российской Федерации, Трудовой кодекс Российской Федерации, иные федеральные законы и нормативные правовые акты Российской Федерации,

Закон Тверской области от 05  юля 2012 года № 55-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» иные нормативные правовые акты Тверской области
	МДОУ «Плешковский детский сад»
	172351, Тверская область, Ржевский район, деревня Плешки, 80
	ИНН 6914008677

ОГРН

1026901854462

	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях.
	20.10.2017
	Срок проведения не может превышать двадцать рабочих дней.

	Документарная и выездная
	Полетаева И.Г.

Дементьева С.Г.  Михайлова О.В.

Русакова О.В.

Николаева С.П.
	Петрушихин М.П.